
Prosba o záchranu mladého života 

 
Hledáme vhodného dárce kostní dřeně pro čerstvou maminku Evu Ryšavíkovou roz. 
Balcarovou, která náhle onemocněla akutní leukemii. 

 
Prosíme, zachraňte mladý lidský život, stačí se objednat na jakékoli transfuzní stanici a žádat 
o zápis do evidence dárců kostní dřeně. Dárci by mělo být 18-35 let. 
 
Abyste mohl/a  být zaregistrován/a, musíte absolvovat malý odběr krve  a poskytnout 
kontaktní údaje do databáze registru. 
 
Pravděpodobnost, že budete vybrán/a jako vhodný dárce není velká. V registru můžete být 
evidován řadu let, než se najde pacient, který s Vámi bude mít shodné znaky v systému HLA. 
Nemusí k tomu nikdy dojít. Avšak Vaše rozhodnutí, stát se dárcem krvetvorných buněk, 
zvyšuje naději na záchranu lidského života. 
Info na: http://www.kostnidren.cz/ , http://www.darujzivot.cz/ 
 
Děkujeme za pomoc! 
Manžel se synem a rodina 
 
Tel. (Jiří Ryšavík): +420 604 931 559  


